MOÇÃO N° ____/2025

O Vereador que esta subscreve vem, na forma Regimental, inserir na Ata dos
trabalhos da Câmara Municipal da Cachoeira, Estado da Bahia, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS,  a Glória Stephanie Limeira dos Santos
Correia Vencedora do prêmio de melhor produção publicitária audiovisual para a
internet na etapa nacional do EXPOCOM 2025 no maior evento de comunicação
acadêmica da América Latina, ocorrido em 03/09/2025

Sala das Sessões da Câmara Municipal da Cachoeira, 5 de Setembro de 2025.

MARCOS VINICIUS ELIAS DE JESUS
Vereador – autor

Praça da Aclamação,  S/N    CNPJ   34.219.246/0001-70
  e-mail câmaradacachoeira@hotmail.com
Tel fax:  (75) 3425-1018                                                                  CEP-44.300-000

		2025-09-05T11:05:24-0300